
ZARZĄDZENIE Nr 47/2019 

WÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 15 lipca 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej w Publicznym 
Gimnazjum im. Jana Pawła I I w Szełkowie oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 351) i Uchwałą Nr VII/57/19 Rady Gminy Szelków z dnia 27 czerwca 

2019 r. w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego 

Gimnazjum im. Jana Pawła I I w Szelkowie zarządzam, co następuje: 

§1-

1. Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo - odbiorczą składników majątkowych 

w Publicznym Gimnazjum im. Jana Pawła I I w Szelkowie do dnia 14 sierpnia 2019 r. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury wg stanu na dzień 

31 lipca 2019 r. 

§2. 

1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną 

w następującym składzie: 

1) Mariola Barbara Bladosz - Przewodniczący Komisji 

2) Justyna Godlewska - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3) Anna Muszyńska - Członek 

4) Agnieszka Figurska - Członek 

2. Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej jest spisanie i przekazanie wszystkich składmków 

majątkowych Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła I I w Szelkowie w obecności osoby 

przekazującej Pani Joanny Cywińskiej Dyrektora Publicznego Gimnazjum 



im. Jana Pawła I I w Szelkowie i osoby przejmującej Pani Wandy Wójcickiej Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Starym Szelkowie. 

3. Dokumenty składnicy akt gimnazjum należy przekazać do archiwum Urzędu Gminy 

w Szelkowie. 

4. Dokumentację wygaszanego gimnazjum należy przekazać do Kuratorium Oświaty 

w Warszawie Delegatura w Ostrołęce. 

Komisja sporządzi stosowny protokół w 4 jednobrzmiących egzemplarzach i przedstawi go 

Wójtowi Gminy celem zatwierdzenia. 

§3. 

Komisja dokona spisu i przekazania do dnia 14 sierpnia 2019 r. 

§4. 

§5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 47/2019 Wójta Gminy Szelków z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej w Publicznym Gimnazjum 
im. Jana Pawła I I w Szelkowie oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

W związku z zakończeniem działalności Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła I I 

w Szelkowie z dniem 31 sierpnia 2019 r. zachodzi konieczność przeprowadzenia 

inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

Pani Joanna Cywińska Dyrektor Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła I I 

w Szelkowie przekaże wszystkie składniki majątkowe Pani Wandzie Wójcickiej Dyrektorowi 

Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Starym Szelkowie. Dokumenty składnicy akt 

gimnazjum zostaną przekazane do archiwum Urzędu Gminy w Szelkowie, a dokumentacja 

wygaszanego gimnazjum do Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Ostrołęce. 

W związku z powyższym zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

Ht^reriitu Orgi nizacyjnego 
K i E R O A ^ N I K 


